



اقدام غیر قانونی اژانس امنیت ملی

پیشخوان

حکام دادگاه‌ها در آمریکا مبنی بر غیر قانونی بودن ردیابی مکالمات تلفنی شهروندان آمریکایی تیر یک روز گذشته تعدادی از روزنامه‌های آمریکا از جمله نیویورک تایمز بود. یک دادگاه تجدیدنظر در آمریکا ای داده که ردیابی و جمع‌آوری اطلاعات مربوط به مکالمات تلفنی میلیون‌ها شهروند آمریکا توسط اژانس امنیت ملی آمریکا غیرقانونی است. به نوشته این روزنامه قضاات دادگاه تجدید نظر نیویورک، دستور توقف برنامه ردیابی اطلاعات اژانس امنیت ملی آمریکا را ندادند. آنها از کنگره این کشور خواستند در این مورد وارد عمل شود. اژانس امنیت ملی آمریکا به محتوای مکالمات و مکاتبات کاری نداشته و اطلاعاتی از قبیل اینکه افراد با چه شماره‌هایی تماس گرفته یا چند دقیقه با طرف مقابل صحبت کرده‌اند جمع‌آوری کرده است.

بحران یمن

حملات سنگین عربستان به صعدہ ادامه دارد

تشدید حملات همزمان با ادعای

آتش‌بس در یمن

فرهیختگان |دب‌روز تلویزیون دولتی عربستان بیانیه ارتش این کشور را قرائت کرد و به ساکنان غیر نظامی استان صعده در شمال یمن هشدار داد به دلیل شدت گر فتن حملات هوایی از ساعت ۱۹ روز جمعه، این استان را ترک کرده و به محل امن بروند. خبرگزاری آسوشیتدپرس با انتشار اعلامیه هشدار ارتش عربستان نوشت: «در این بیانیه که از طریق هواپیماهای عربستانی بر فراز استان صعده ریخته شده است، تأکید شده حملات هوایی به صعده ادامه دار و شدید خواهد بود. بیانیه ارتش عربستان در پی حمله هفته گذشته موشکی انصارالله به شهر نجران عربستان صادر شده است که طی این حملات دستکم هشت شهروند عربستانی کشته شدند.» این در حالی است که مذاکرات وزرای خارجه آمریکا و عربستان در ریاض با موافقت عربستان برای برقراری آتش‌بس پنج روزه در یمن همراه شد. وزیر خارجه عربستان در کنفرانس خبری مشترک با همتای آمریکایی خود اعلام کرد که برقراری آتش‌بس پنج روزه و قابل تمدید در یمن برای سهولت امدادسانی‌ها به این کشور در صورتی که انصارالله ملزم به آن باشد و امکان انجام آن را فراهم کند، مورد موافقت واشنگتن و ریاض قرار گرفته است. عادل الجبیر مدعی شد که کشورش خواهان حل بحران یمن از طریق راهکار سیاسی است و در کنفرانس ریاض که در ماه می جاری بر گزاری می‌شود اوضاع داخلی یمن بررسی خواهد شد. جبیر در ادامه ادعا کرد: «عربستان کمک‌هایی به ارزش ۲۷۴ میلیون دلار به یمن فرستاده اما این مبلغ کافی نیست و آتش‌بس اجازه ارسال کمک‌های بیشتر به یمن را می‌دهد.» جان کری وزیر امور خارجه ایالات متحده نیز با خط و نشان کشیدن برای انصارالله تأکید کرد: «تلاش‌های خود را طبق قطعنامه شورای امنیت برای توقف ارسال سلاح به یمن دو چندان می‌کنیم و اگر انصارالله با آتش‌بس موافقت نکند، قابل تمدید خواهد بود.» در همین حال و با وجود ادعاهای عربستان مبنی بر تصمیم این کشور برای برقراری آتش‌بس پنج روزه در یمن، جنگنده‌های سعودی به همراه یگان‌های ویژه ناوچه پنجشنبه شب یکی از شدیدترین حملات خود علیه یمن را انجام دادند که ده‌ها کشته بر جای گذاشت.

حملات اخیر عربستان پس از نشست محمد بن سلمان، وزیر دفاع و پسر پادشاه عربستان با مسئولان نظامی این کشور برگزار شد که پس از این نشست احمد عسیری، سخنگوی ائتلاف عربستان هشدار داد که حملاتی شدید علیه انصارالله آغاز خواهد شد. گفته می‌شود این حملات در پاسخ به حملات خمپاره‌ای به استان نجران عربستان صورت می‌گیرد که بیش از هشت عربستانی در آن کشته شدند. در همین حال به گزارش ایرنا، عبدالحسین معزی، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر ایران در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران، اعلام کرد: «به یاری خداوند متعال فردا کشتی نجات از سوی هلال‌احمر با محموله‌های دارویی و محموله‌های مورد نیاز مردم یمن به سوی یمن حرکت می‌کند».

کشتی ایرانی

امروز با محموله‌های دارویی و محموله‌های مورد نیاز مردم یمن عازم این کشور می‌شود

کشتی ایرانی

امروز با محموله‌های دارویی و محموله‌های مورد نیاز مردم یمن عازم این کشور می‌شود

کشتی ایرانی

امروز با محموله‌های دارویی و محموله‌های مورد نیاز مردم یمن عازم این کشور می‌شود

امروز با محموله‌های دارویی و محموله‌های مورد نیاز مردم یمن عازم این کشور می‌شود

مجلس سناتورهای آمریکا که طی ماه‌های گذشته پرسروصداترین حاشیه‌های جهان را درباره مذاکرات هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ داشت، طرح نظارتی اصلاح شده خود را با ۹۸ رای موافق، یک رای مخالف و یک غایب به تصویب هر دو حزب اصلی این کشور رساند؛ سنای آمریکا از ۱۰۰ سناتور تشکیل شده است که هر ایالت، دو سناتور در این مجلس دارد. طرحی که پنجشنبه در سنا با اکثریت قریب به اتفاق به تصویب رسید، تعدیل‌شده طرح اولیه‌ای است که سناتور جمهوریخواه باب کوکرک، رئیس کمیته روابط خارجی سنا به همراه رابرت منندز، همکار خود از حزب دموکرات، پیش‌نویس آن را ارائه داده بودند و در آن شروطی برای پذیرش توافق جامع احتمالی از سوی سنای ایالات متحده آمریکا مطرح شده بود که پس از کشمکش‌ها و زورآزمایی‌های بسیار میان دولت و کنگره، این طرح تعدیل و به تصویب رسید. پیش از این و پس از تعدیل‌هایی که با لابی و تعامل دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا در کنگره انجام شد، برخی سناتورهای تندرو که بیشتر از حزب جمهوریخواه بودند تلاش کردند متمم‌هایی به آن بیفزایند. این متمم‌ها شامل شروط زیاده‌خواهانه‌ای مانند «به‌رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی از سوی ایران»، به‌عنوان پیش‌شروط توافق جامع هسته‌ای بود که از سوی دولت با مخالفت شدید رویه‌رو شد و اوباما تهدید کرد که در صورت تصویب چنین طرحی، قطعاً آن را وتو خواهد کرد. اگرچه این متمم‌ها در کمیته سیاست خارجی سنا مطرح شدند اما به دلیل آسبیی که به مذاکرات وارد می‌کردند و احتمال برهم خوردن توافق اولیه ژنو، رای نیاورد و حذف شد. نکته حائز اهمیت

کشتی ایرانی

فرهیختگان | گروه القاعده شاخه شبه جزیره عربستان اعلام کرد که یکی از رهبران ارشد این گروه و مغز متفکر حملات به تسریع شارلی ابدو در پاریس توسط هواپیماهای بدون سرنشین آمریکا کشته شده است. شاخه القاعده در شبه‌جزیره عربستان با انتشار بیانیه‌ای در یکی از سایت‌های تحت کنترل این گروه تأیید کرده که ناصر بن علی الانسی ماه گذشته در



در این رای‌گیری که همراهی مطلق و کم‌سابقه‌هر دو حزب حاضر در سنا را به دنبال داشت، انزوای مطلق بود که سناتور جوان و تازه به سنارسیده، تام کاتن دچار آن شد. کاتن که چند ماهی پیشتر از عضویتش در سنای آمریکا نمی‌گذرد، با نوشتن نامه ۴۷ امضایی به مقامات تهران، مشهور شد و در رای‌گیری اخیر تنها کسی بود که به طرح نظارت سنا رای مخالف داد. کاتن علت رای مخالف خود را معرفی نکردن توافق هسته‌ای ایران به کنگره به‌عنوان یک قرارداد دانست، امری که موجب می‌شود بدون نیاز به تصویب کنگره (مجموع مجلس نمایندگان و سنا) این توافقی احتمالی قابل اجرا باشد. براساس گزارش پایگاه اینترنتی کنگره آمریکا، هیل، سناتور باربارا باکسل، دیگر سناتور جمهوریخواه بود که در رای‌گیری شرکت نکرد. جان بینر، رئیس جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا نیز پس از این رای‌گیری گفت: «تصویب این طرح توسط سناتورهای هر دو حزب (دموکرات و جمهوریخواه) به کنگره اطمینان می‌دهد که سناتورها در بررسی و نظارت بر توافق هسته‌ای با ایران نقش مهمی خواهند داشت.» او در ادامه ضمن تشکر از سنا، گفت که او هم مخالف متمم‌های پیشنهادی برای این طرح بوده است. همچنین تد کروز، سناتور جمهوریخواه و

کشته شدن مغز متفکر عملیات شارلی ابدو

شهر المکلا مرکز استان حضرموت یمن کشته شده است. بر همین اساس گزارش شده است که پسر بزرگ الانسی و شماری از دیگر نیروهای القاعده در ماه بزرگ حمله هوایی آمریکا به شهر المکلا، که ماه آوریل روی داد، کشته شدند. با این حال واشنگتن هنوز خبر کشته شدن این رهبر ارشد القاعده را تأیید نکرده است. در ماه‌های اخیر و با تشدید نا آرامی و درگیری

گزارش

طرح نظارت سنا بر توافق جامع هسته‌ای با تنها یک رای مخالف به تصویب رسید

انزوای مطلق سناتور جنجالی

از کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ آمریکاپیش از رای‌گیری سنا در این باره گفت: «این طرح هیچ‌گونه ارتباطی به جلوگیری از دستیابی به یک توافق بد ندارد و تنها یک اقدام سیاسی و حزب‌گرایانه توسط جمهوریخواهان است.» میچ مک‌کانل، رئیس اکثریت جمهوریخواه سنا نیز در سخنرانی خود پس از تصویب این طرح گفت: «قانون‌گذاران آمریکایی با ارائه و پیگیری این طرح نشانه روشنی در برابر دولت اوباما نهاده‌اند مبنی بر اینکه هیچ اشتباهی پذیرفتنی نیست و این(توافق جامع) نمی‌تواند به‌سادگی پایان ماجرا باشد.» در حالی که مذاکرات درباره برنامه اتمی ایران ادامه دارد، ما از شما می‌خواهیم که این روند را براساس چارچوب سیاسی که به تازگی اعلام شده ادامه دهید و به سوی دستیابی به توافقی محکم و قابل اثبات بین کشورهای گروه ۵+۱ و ایران پیش روید. ما به سبب پیشرفت بزرگی که تاکنون به دست آمده، از شما و از تیم مذاکره‌کنندگان شما و نیز از شریکان ما در این ائتلاف سپاسگزاریم.» در ادامه این نامه آمده است: «اگر ایالات متحده آمریکا این مذاکرات را رها کند یا سبب شکست آن شود، نه‌تنها در اتخاذ راهی صلح‌آمیز برای جلوگیری از ایرانی اتمی شکست خورده‌ایم، بلکه احتمالاً سیاست تحریم‌های چندجانبه با شکست روبه‌رو می‌شود.» دور اخیر مذاکرات هسته‌ای که در نیویورک آمریکا میان ایران و ۵+۱ جریان داشت، دیروز با پایان نشست کارشناسان، رسماً به پایان رسید. دور بعدی این مذاکرات برای تدوین متن توافق جامع نهایی قرار است از سه‌شنبه این هفته در وین از سر گرفته شود.

در این رای‌گیری که همراهی مطلق و کم‌سابقه‌هر دو حزب حاضر در سنا را به دنبال داشت، انزوای مطلق بود که سناتور جوان و تازه به سنارسیده، تام کاتن دچار آن شد. کاتن که چند ماهی پیشتر از عضویتش در سنای آمریکا نمی‌گذرد، با نوشتن نامه ۴۷ امضایی به مقامات تهران، مشهور شد و در رای‌گیری اخیر تنها کسی بود که به طرح نظارت سنا رای مخالف داد. کاتن علت رای مخالف خود را معرفی نکردن توافق هسته‌ای ایران به کنگره به‌عنوان یک قرارداد دانست، امری که موجب می‌شود بدون نیاز به تصویب کنگره (مجموع مجلس نمایندگان و سنا) این توافقی احتمالی قابل اجرا باشد. براساس گزارش پایگاه اینترنتی کنگره آمریکا، هیل، سناتور باربارا باکسل، دیگر سناتور جمهوریخواه بود که در رای‌گیری شرکت نکرد. جان بینر، رئیس جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا نیز پس از این رای‌گیری گفت: «تصویب این طرح توسط سناتورهای هر دو حزب (دموکرات و جمهوریخواه) به کنگره اطمینان می‌دهد که سناتورها در بررسی و نظارت بر توافق هسته‌ای با ایران نقش مهمی خواهند داشت.» او در ادامه ضمن تشکر از سنا، گفت که او هم مخالف متمم‌های پیشنهادی برای این طرح بوده است. همچنین تد کروز، سناتور جمهوریخواه و

خبر

شهر المکلا مرکز استان حضرموت یمن کشته شده است. بر همین اساس گزارش شده است که پسر بزرگ الانسی و شماری از دیگر نیروهای القاعده در ماه بزرگ حمله هوایی آمریکا به شهر المکلا، که ماه آوریل روی داد، کشته شدند. با این حال واشنگتن هنوز خبر کشته شدن این رهبر ارشد القاعده را تأیید نکرده است. در ماه‌های اخیر و با تشدید نا آرامی و درگیری

۴ جهان



شنبه ۱۹ دیبشت ۱۳۹۴ | ۲۰ رجب ۱۴۳۶ | ۹ می ۲۰۱۵ | شماره ۱۶۵۶

پیروزی قاطع دیوید کامرون در انتخابات پارلمانی

انگلیسی‌ها محافظه‌کارتر شدند



که شکست سنگینی در انتخابات متحمل شد لیبرال دموکرات‌ها به رهبری نیک کلگ بود که در پنج سال اخیر شریک دولت دیوید کامرون به‌شمار می‌آمد، اما با اتخاذ رویکردی انفعالی و خشن طی این سال‌ها با پاسخ منفی هواداران این حزب روبه‌رو شدند و نیک کلگ نیز مجبور به کناره‌گیری از رهبری این حزب شد. به این ترتیب برخلاف دوره قبل دیوید کامرون که حزبش توانست ۲۲ کرسی بیشتر از دوره قبل کسب کند به احتمال فراوان نیاز به تشکیل ائتلاف ندادرد و به تنهایی می‌تواند دولت بعدی را تشکیل دهد.

آینده‌ای مبهم در انتظار بریتانیا

با مشخص شدن نتایج انتخابات سراسری روز پنجشنبه، باید آن را

”

با مشخص شدن نتایج انتخابات سراسری روز پنجشنبه، باید آن را تأثیرگذارترین انتخابات در تاریخ معاصر این کشور دانست. پیروزی دیوید کامرون به معنی آن است که دو سال دیگر باید شاهد فراندوم بودن یا نبودن بریتانیا در اتحادیه اروپا باشیم که می‌تواند بر آینده بریتانیا تأثیر بگذارد. از سویی دیگر سرنوشت بریتانیا که شامل انگلیس، ولز، ایرلند شمالی و اسکاتلند می‌شود هم در هاله‌ای از ابهام قرار می‌گیرد. ملی‌گرایان اسکاتلندی با پیروزی مطلق در انتخابات به‌عنوان تنها حزب حاکم بر اسکاتلند در پارلمان بریتانیا حضور خواهند یافت و باز هم خواسته‌ها و فشارها برای جدایی این سرزمین از بریتانیا، که البته یک بار ناموفق بود، افزایش خواهدیافت. با این وجود این پیروزی برای کامرون دستاوردی

”

با مشخص شدن نتایج انتخابات سراسری روز پنجشنبه، باید آن را

اخبار جهان

دیپلمات‌کشی طالبان

فرهیختگان | ارتش پاکستان از کشته شدن سفیر نروژ و فیلیپین در شمال شرق این کشور خبر داد. در حادثه سقوط هلی‌کوپتر این سیاستمداران، سفیران هلند و لهستان هم مجروح شدند. خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که طالبان پاکستان مسئولیت سرنگون کردن این هلی‌کوپتر را برعهده گرفته است و هدف آنها نواز شریف بوده است. در مجموع ۱۱ خارجی و شش پاکستانی در داخل هلی‌کوپتر مذکور حضور داشتند که هلی‌کوپتر داخل مدرسه‌ای واقع در منطقه گیلگیت در شمال شرق پاکستان سقوط کرد و آتش گرفت. همسران سفیران مالزی و اندونزی نیز در میان کشته‌شدگان هستند. شمار تلفات این حادثه شامل شش نفر ازجمله خلبان و کمک‌خلبان است.

آغاز آموزش

شبه‌نظامیان سوری

فرهیختگان | پس از تأخیرهای فراوان سرانجام آمریکا آموزش شبه‌نظامیان سوری را که با داعش می‌جنگند، آغاز کرد. به گفته اشون کارتر وزیر دفاع آمریکا در حال حاضر ۹۰ نفر و طی هفته‌های آینده ۴۰۰ نفر از این شبه‌نظامیان برای طی کردن دوره‌ای شش هفته‌ای در اردن انتخاب شدند. آنها قرار است در این شش هفته، آموزش‌های مقدماتی را در اردن، ترکیه، عربستان و قطر طی کنند. آموزش این شبه‌نظامیان در حالی آغاز شده است که حدود یک سال قبل ساراک اوباما تصمیم آمریکا برای آموزش «شبه‌نظامیان» را اعلام کرده بود.

معرفی ظرفیت ها و توانایی های فارغ التحصیلان			
دانشگاه آزاد اسلامی (آماده به کار و اشتغال)			
ثبت نام اینترنتی کارمیان			
WWW.AIAU.IR WWW.EIAU.IR			
کشاورزی	علوم انسانی	مسابرداری	فناوری مهندسی
کارشناسی مهندسی کشاورزی (زراعت و اصلاح نباتات) اشتغال در تهران حومه ۰۹۱۲۱۴۴۵۰۴۸ تمام وقت	کارشناسی مدیریت صنعتی اشتغال در بوشهر ۰۹۱۷۳۷۰۰۸۷۳۵ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در تهران ۰۹۱۲۲۴۰۳۰۵۵ تمام وقت	دکتری تخصصی مهندسی شیمی کنترل شبیه سازی و طراحی فرآیندها اشتغال درماهشهر ۰۹۱۲۷۰۵۴۱۱۲ تمام وقت
کارشناسی مهندسی کشاورزی ۲ با سابقه کار اشتغال در ایران ۰۹۱۲۶۷۹۹۴۸۹ تمام وقت	کارشناسی علوم اجتماعی اشتغال در خراسان رضوی ۰۹۱۵۸۱۵۴۸۲۹ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در برازجان و بوشهر ۰۹۱۷۳۷۷۵۳۴۶ تمام وقت	کارشناسی مهندسی صنایع اشتغال در اصفهان و خرم آباد ۰۹۱۶۹۸۴۲۹۸۵ تمام وقت
کارشناسی مهندسی کشاورزی (خاکشناسی) ۲ با سال سابقه کار اشتغال در ایران ۰۹۱۳۲۹۵۰۵۰۷ تمام وقت	کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی اشتغال در اهواز ۰۹۱۶۹۲۴۴۹۵۶۱ تمام وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در اصفهان ۰۹۱۳۷۳۸۴۶۲۳ تمام وقت	کارشناسی مهندسی برق (قدرت) اشتغال درایران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۱۶۹۷۷۸۰۵۳۳ تمام وقت
کارشناسی مهندسی(منابع غذایی) ۲ با سال سابقه کار اشتغال در تهران حومه ۰۹۱۲۲۴۵۲۲۷۳ تمام وقت	کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی اشتغال در تهران ۰۹۱۲۲۱۴۵۴۳۶ پاره وقت	کارشناسی حسابداری اشتغال در استان فارس ۰۹۳۵۶۴۸۰۷۳۷ پاره وقت	کارشناسی مهندسی برق (الکترونیک) اشتغال درتهران، کرج ۰۹۱۲۲۹۵۷۶۶۱ تمام وقت
کارشناسی مهندسی کشاورزی (تولیدات گیاهی) اشتغال در کرج ۰۹۳۸۳۰۱۸۲۸۲ تمام وقت	کارشناسی تربیت بدنی اشتغال در لرستان ۰۹۱۶۸۷۰۹۵۲۵ تمام وقت	کاردانی حسابداری اشتغال در استان فارس ۰۹۳۵۶۴۸۰۷۳۷ پاره وقت	کاردانی برق (الکترونیک) ۱ با سال سابقه کار اشتغال در تهران ۰۹۱۶۵۴۹۰۱۲ تمام وقت
علوم پایه	هنر و معماری	کامپیوتر	مقدماتی
کارشناسی شیمی کاربردی اشتغال در تهران ۰۹۳۷۷۶۳۹۸۹۷ تمام وقت	کارشناسی مهندسی معماری اشتغال در تهران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۱۲۱۹۵۷۴۵ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر اشتغال در تهران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۱۲۶۰۶۲۵۷۶ تمام وقت	کارشناسی ارشد حقوق خصوصی زمینه همکاری ؛ اداری اشتغال در تهران ۰۹۳۷۰۳۳۳۸۲۸ پاره وقت
کارشناسی شیمی محض اشتغال در تهران ۰۹۱۲۴۳۴۴۸۵۸ تمام وقت	کارشناسی مهندسی معماری اشتغال در تهران ۰۹۳۷۰۰۸۵۰۰۴۹ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر اشتغال در تهران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۱۲۶۰۶۲۵۷۶ تمام وقت	کارشناسی حقوق ۳ با سال سابقه کار اشتغال در خوزستان ۰۹۱۶۸۱۸۱۹۱۴ تمام وقت
کارشناسی ریاضی محض اشتغال در تهران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۳۵۲۹۷۹۷۲۴ تمام وقت	کاردانی معماری اشتغال در تهران ۰۹۱۴۱۰۲۳۶۱۹ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر (نرم افزار) اشتغال در بابل ۱ با سال سابقه کار ۰۹۱۲۱۵۲۱۴۳ تمام وقت	کارشناسی حقوق اشتغال در تهران و ايام ۰۹۱۸۳۴۵۸۸۱۸ تمام وقت
کارشناسی ریاضی کاربردی اشتغال در کرج ۰۹۱۰۲۰۶۳۶۶۱ تمام وقت	کاردانی معماری اشتغال در تهران ۰۹۱۴۱۰۲۳۶۱۹ تمام وقت	کارشناسی مهندسی کامپیوتر اشتغال در تهران ۲ با سال سابقه کار ۰۹۱۶۹۶۸۹۴۰۸ تمام وقت	کارشناسی حقوق اشتغال در تهران و ايام ۰۹۱۸۳۴۵۸۸۱۸ تمام وقت
اطلاعات این صفحه براساس فرم های ارسال شده توسط منتقاضیان کار ارائه شده است لذا بررسی کلیه شرایط و استخدام و اشتغال به عهده کارچوبان و کارفرمایان می باشد و کانون فارغ التحصیلان و روزنامه فرهیختگان هیچ مسوولیتی در این خصوص ندارند .			